
 

ŠILALĖS RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro folkloro 
ansamblis „Veringa“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 16 1 
 Jolanta 
Kažukauskienė 

  

2 Šilalės r. 
Šilalės rajono  Laukuvos kultūros namų ir Norberto 
Vėliaus gimnazijos folkloro vaikų ir jaunimo ansamblis 
„Dūzginėlis“ 

Folkloro kolektyvas vaikų III 20 1 Olga Jogminienė   

3 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro vaikų ir 
jaunimo folkloro ansamblis „Gers smuoks“ ir 
„Smuokiukā“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 24 1 Ilona Raudonienė   

4 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro liaudiškų 
šokių kolektyvo „Mainytinis“ 1 jaunimo, 1 vyresniųjų 
grupės 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

mišrus II 36 1 
Laima 
Andrejauskienė 

  

5 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro Kvėdarnos 
kultūros namų vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Kadagys“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Giedrė Fasci   

6 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro Laukuvos 
kultūros namų vyresniųjų liaudiškų šokių grupė 
„Laukuva“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Olga Jogminienė   

7 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 17 1 
Laima 
Andrejauskienė  

  

8 Šilalės r. Šilalės krašto mišrus choras Choras suaugusiųjų IV 35 2 Kornelijus Pukinskis 
Chormeisterė Rasa 
Ramanauskienė   

9 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro tradicinių 
kanklių ansamblis  

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 

vaikų II 6 1 
Jolanta 
Kažukauskiene 

  

10 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro pučiamųjų 
instrumentų orkestras 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus III 21 1 Zigmas Levickis   



11 Šilalės r. 
Šilalės rajono savivaldybės Laukuvos kultūros namų 
liaudiškos muzikos kapela "Laukuva" 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 7 1 Alfredas Šniaukas    



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 11 

Iš viso dalyvių: 214 

Iš viso vadovų: 12 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 35 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 3 60 

Liaudies instrumentų ansamblis 1 6 

Liaudiška kapela 1 7 

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 85 

Mėgėjų teatras 0 0 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

1 21 

Iš viso: 11 214 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 4 67 

Suaugusiųjų 5 90 

Mišrus 2 57 

Iš viso: 11 214 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 0 0 

II 6 115 

III 4 64 

IV 1 35 

Iš viso: 11 214 

 


